
                                                                                                                                                

     
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI – CONTRATTI- ACQUISTI 

                

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

Originale 
 

                                         N.41   in data 15.05.2013   
 

 
OGGETTO: 

 

��� 

 

 

DD. Settore Lavori Pubblici n.50 del 12.02.2013. Liquidazione della quota di incentivo di 

competenza dell’U.O. Appalti – Contratti ed Acquisti. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE 
Del Settore Demografia – Appalti – Contratti  

 
 Premesso che: 
 

- Con determinazione dirigenziale – Settore Lavori Pubblici – n.50 in data 12.02.2013, 
esecutiva, veniva disposta la liquidazione dell’incentivo relativo all’appalto di Costruzione 
delle n.5 Palazzine in Prolungamento via A. Fontana civici n.13-15-18-22-23; 

 
- Nella citata determinazione veniva indicata la quota di competenza dell’U.O. Appalti – 

Contratti ed Acquisti nella misura di €.3.788,34 (tremilasettecentottantotto/34) al lordo degli 
oneri previdenziali; 

 
- Che il sottoscritto dirigente ha ritenuto di individuare il  personale destinatario delle somme 

assegnate all’U.O. Appalti – Contratti ed Acquisti, come di seguito specificato: 
 

Nominativo netto oneri irap totale 
Tangari 944,94 224,90 80,32 1250,15 
Amato 887,67 211,27 75,45 1174,39 
Gadaleta 200,44 47,71 17,04 265,18 
Pappagallo  200,44 47,71 17,04 265,18 
D'elia 286,35 68,15 24,34 378,83 
Guarino 200,44 47,71 17,04 265,18 
Campaniello 143,17 34,08 12,17 189,42 
  2863,45 681,50 243,39 3788,34 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
- Ritenuto di dover disporre la liquidazione della quota di incentivo assegnata all’U.O. 

Appalti – Contratti ed Acquisti; 
- Visto il Regolamento per la ripartizione degli incentivi di cui alla deliberazione del 

Commissario Straordinario n.66 del 01.06.2006; 
- Visto il D.lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii.; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai senti degli artt.107 e 

192 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000; 
 
     D E T E R M I N A 
 

1) Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 
 

2) Prendere atto della somma complessiva di €.3.788,34 (tremilasettecentottantotto/34), di cui 
€.681,50 (seicentottantuno/50) per oneri previdenziali ed €.243,39 (duecentoquaranatre/39) 
per IRAP, destinata all’U.O. Appalti – Contratti ed Acquisti quale quota di incentivi 
spettante allo stesso relativi ai lavori di costruzione delle n.5 palazzine di Prolungamento via 
A. Fontana.   

 
3) Liquidare la somma complessiva di €.3.788,34 (tremilasettecentottantotto/34), come segue: 

 



Nominativo netto oneri irap totale 
Tangari 944,94 224,90 80,32 1250,15 
Amato 887,67 211,27 75,45 1174,39 
Gadaleta 200,44 47,71 17,04 265,18 
Pappagallo  200,44 47,71 17,04 265,18 
D'elia 286,35 68,15 24,34 378,83 
Guarino 200,44 47,71 17,04 265,18 
Campaniello 143,17 34,08 12,17 189,42 
  2863,45 681,50 243,39 3788,34 

 
 

4) Dare atto che la somma complessiva di €.3.788,34 (tremilasettecentottantotto/34) è prevista 
e grava – Cap. 54822 – “Contributo Statale Palazzine via Fontana” del Bilancio 2004 – 
impegno n.4804/57 in data 04/02/2013. 

 
5) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore 

Economico-Finanziario e all’Ufficio Contabilità del Personale per quanto di propria 
competenza. 

 
Il Compilatore 
AMATO Saverio 

Il Responsabile del procedimento   
  

        AMATO Saverio 
 
Il Dirigente 
 
Dott.Pasquale LA FORGIA 
  
Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Il Dirigente 
 f.to dott.Pasquale LA FORGIA 

 

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe LOPOPOLO. 

 

 


